指定管理者 　 　年　　  月　  　 日

　美里吾平コミュニティ協議会　様

電話番号

※

その他参考事項

使用する器具名
及 　び 　数　 量

注　　※欄は、記入しないこと。

2　　　　　市又は市の機関が後援して行う行事等に使用する場合、

　　　　　　市長が相当と認める額を減額又は免除

　　　　　　使用料の１００分の５０相当額を減額

3　　　　　前 ２ 号に定めるもののほか、市長が必要と認めた場合、

使　用　人　員 　　　男　　　　人　　　　　　　　女　　　　　人　　　　　　　　　計　　　　　　　　人

使　用　日　時
　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　時　　　　分から

　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　時　　　　分まで

※　使　用　料 　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　使用料の減免理由

　該当する号（番号）
　に○をつける

　　　鹿屋市吾平ふれあいセンター条例施行規則（第６条）

1　　　　　市若しくは市の機関が主催し、又は共催して行う行事等に
　　　　　　使用する場合、 若しくは地域の生活文化向上を図るための
　　　　　　研修を行う場合使用料を免除

使　用　施　設 　　１　　会議室　　　　２　　調理室　　　３　　運動広場　　　　４　照明施設

使　用　目　的

使 用 責 任 者

　下記のとおり鹿屋市鶴峰東地区ふれあいセンターを使用したいので、許可してくださるよう
申請します。

記

鹿屋市鶴峰東地区ふれあいセンター使用許可申請書

申 請 者
　　住　  　所
　　使用団体
　　代表者名